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TXS-900 - Recelver

Tradlgs modtager, med UHF PLL teknologi.

« 2 licensfrie frekvensomrader (E band: 823-832 MHz og 863-865 MHz)

» 442 kanaler

* Intermodulationsfrie presets, 4 grupper af hver 8 kanaler

* Max. 12 intermodulationsfrie kanaler kan benyttes samtidig (autoscan)

« SYNC funktion til transmission af den valgte frekvens til lommesender TXS-900HSE eller tradlgs
mikrofon TXS-900HT via infrargdt signal

» Autoscan med intermodulationsgenkendelse

» /Egte diversity system med aftagelige antenner (BNC tilslutning)

* Pilottone squelch

* Volumen- og squelchkontrol

» LCD-indikator for gruppe/kanal, frekvens, RF signalstyrke, AF lydstyrke

» XLR udgang (bal.) og 6,3 mm udgang (ubal.), mic/line

* Robust metalkabinet

» Strgmforsyning medfalger

» 482 mm (19") rack installation ved brug af medfalgende monteringsbeslag

Der er begraensninger eller krav i EU! Se venligst bemaerkningerne vedrgrende tradlgse systemer i
afsnittet "VIGTIG INFORMATION"!
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Technical data:

General information
Description

Carrier frequency range
Audio frequency range
Channels

THD

Dynamic range

RF S/N ratio

Operating time

Admiss. ambient temp.
Power supply
Dimensions

Total weight
Connections
Specifications transmitter
Transmitting power
Operating range

Power supply transmitter
Width transmitter

Height transmitter

Depth transmitter
Weight transmitter
Connections transmitter
Specifications receiver
Audio signal receiver

Power supply receiver

Width receiver
Height receiver
Depth receiver
Weight receiver
Connections receiver
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AV-Concept Aps

Professionatt AV-LUdstyr

. receiver unit

: 823-832A MHz + 863-865A MHz
. 80-18,000 Hz

01

<1%

: 2100dB

. 2100dB

: 0-40 °C

. line:A 75A mV, mic:A 7A mVA (jack, unbal.)line:A

150A mV, mic:A 15A mVA (XLR, bal.)

. via encl. plug-in power supply

: 200 mm

» 42 mm

: 183 mm

: 1.1kg

: 1 x XLR, bal., 1 x 6.3 mm jack, unbal.
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